
> viditelná plocha: 20” širokoúhlá 
> maximální rozlišení: 1 680 x 1 050 
> doba odezvy 2 ms 
> velikost bodu: 0.258mm > jas: 300 cd/m2 
> kontrastní poměr: 3000:1(DC) 
> viditelné úhly: 160˚/160˚  
> počet barev: 16,7 mil. 
> záruka 3 roky

Chci kvalitní širokoúhlý monitor 
s výrazným designem

Samsung SyncMaster 
206BW

LCD monitory Laserové tiskárny Multifunkční tiskárny

Akce  j e  p l a tná  od  16 .  4 .  2007 do  15 .  5 .  2007.  Uvedené  ceny  j sou  o r i en tačn í  koncové  ceny  bez  DPH.  

Duben/Květen 2007

představte si 
nejreálnější 
zobrazení

www.samsung.cz 

Monitor Samsung SyncMaster 931C
jako první monitor na světě dokáže 
pomocí technologie CCFL zobrazit
až 97 % barevného gamutu, tedy
97 % všech lidským okem rozlišitelných 
barev standardu NTSC (viz. obrázek 
„podkovy“ – gamutu lidského vidění). 

Průměrný gamut klasických LCD panelů 
je jen kolem 82 %. V procentech se 
nejedná o velký rozdíl, ale ve výsled-
ném zobrazení barev je rozdíl zřetelný. 
Barvy, tedy spíše celkový obraz se 
stává přirozenějším. Díky špičkovým 
technologiím Samsung je tak zelená 
zelenější a červená červenější než na 
jiných běžných LCD panelech. Rozdíl
je patrný na níže uvedených ilustračních 
fotografi ích.

Chci nejmenší a nejšikovnější multifunkční zařízení 
za dobrou cenu

> rychlost tisku až 18 stran A4/min.
> rozšířené možnosti digitálního kopírování 
> volba až 99 kopií originálu
> 25 - 400 % zvětšení
> víceúčelový zásobník na 150 listů
> zatížení až 4 000 stran měsíčně
> záruka 2 roky

Samsung

SCX-4200

> viditelná plocha: 19” 
> maximální rozlišení: 1280 x 1024 
> doba odezvy 2 ms 
> velikost bodu: 0,294mm 
> jas: 250 cd/m2 
> kontrastní poměr: 2000:1 (DC)
> viditelné úhly: 160˚/160˚  
> počet barev: 16,2 mil. 
> záruka 3 roky

Samsung SyncMaster 
931C

> viditelná plocha: 19” 
> maximální rozlišení: 1280 x 1024 
> doba odezvy 8 ms > velikost bodu: 0,294mm 
> jas: 300 cd/m2  > kontrastní poměr: 700:1 
> viditelné úhly: 160˚/160˚ 
> počet barev: 16,2 mil. 
> záruka 3 roky

Chci monitor pro práci i zábavu 
se stylovým moderním designem

Samsung SyncMaster 
940N

Chci první monitor na světě s barevným gamutem 97%

NTSC 100%

CCFL 97% (GAMUT) - Samsung 931C
CCFL 82% - Běžné LCD  monitory

Samsung

CLP-510N

> rychlost tisku až 20 stran A4/min. černobíle
 a 6 stran A4/min. barevně  
> nízká hladina hluku 49 dBA při barevném tisku
> pohodlný víceúčelový zásobník na 250 listů
> vestavěná síťová karta 
> jasný LCD displej a LED indikátor chyb
> USB 2.0
> záruka 2 roky 
 u zákazníka

Chci barevnou laserovou tiskárnu s jedno-
duchou obsluhou a oboustranným tiskem

Samsung

CLP-300

> vysoká rychlost tisku až 16 stran A4/min.
> vysoká kvalita barevného tisku
> efektivní výstup až 2 400 x 600 dpi
> okamžitá kontrola stavu tiskárny na monitoru
> zásobník na 150 listů
> rozmanité možnosti tisku
> pouze 48dB, nejtišší
 tiskárna ve své třídě
> záruka 2 roky

Chci barevnou laserovou tiskárnu
s malými rozměry a kvalitním tiskem

6 533,- s DPH

5 490,-
NEJMENŠÍ

TISKÁRNA

8 318,- s DPH

6 990,- TIP

4 748,- s DPH

3 990,-
0,60 Kč

náklady
na  ČB tisk
1 str. A4

5 700,- s DPH

4 790,-
NÍZKÁ

CENA

11 055,- s DPH

9 290,-
NÍZKÉ

NÁKLADY

9 032,- s DPH

7 590,-
MODERNÍ

DESIGN

představte si 
objektivní
porovnání

Porovnejte si  parametry t iskárny 
Samsung SCX-4200 s konkurenčními 
modely a vyberte s rozumem:

Samsung Canon HP LaserJet

 SCX 4200 MF 3220 M 1005

Pořizovací cena nové tiskárny:  

 3 990,- Kč 5 950,- Kč 5 034,- Kč 

Cena za tisk 1 stránky A4 při 5% pokrytí:  

 0,60 Kč 0,68 Kč 0,80 Kč 

Rychlost tisku:  

 18 str./min. 20 str./min. 14 str./min.

Rozlišení tisku:

 600x600 600x600 600x600

Standardní záruka

 2 roky 2 roky 1 rok */2roky

Uvedené technické specifikace byly 
získány z veřejných stránek výrobců: 
Canon (www.canon.cz), HP (www.hp.cz, 
www.hpmarket.cz) a Samsung (www.
samsung.cz). Ceny jsou výrobci uváděny 
jako doporučené koncové ceny bez DPH 
a byly aktuální k 6. 4. 2007. Ceny se mo-
hou u jednotlivých koncových prodejců 
lišit. Technické parametry jsou obecně 
udávanými parametry výrobců. Cena za 
tisk zohledňuje průměrnou udávanou 
spotřebu tiskového toneru na vytištěnou 
stranu A4 při 5 % pokrytí. * Limitovaná 
1letá záruka se vztahuje na všechny 
fi remní zákazníky. Domácí uživatel má 
u prodejce dle občanského zákoníku 
nárok na 2letou záruku.



> viditelná plocha: 19”
> maximální rozlišení: 1 280 x 1 024
> doba odezvy 5 ms > velikost bodu: 0,294mm
> jas: 300 cd/m2 > kontrastní poměr: 700:1
> viditelné úhly: 160°/160°
> počet barev: 16,2 mil.
> záruka 3 roky

Samsung SyncMaster 
932B

Chci monitor pro práci i zábavu se stylovým 
moderním designem

> vysoká rychlost tisku až 20 stran A4/min.
> volba až 99 kopií originálu
> měřítko zvětšení 25 - 400 %
> tlačítko Favorite Copy - rozšířené možnosti kopírování
> barevný skener
> automatický podavač
> 10 tlačítek přímé volby
> záruka 2 roky

Chci laserovou multifunkci s faxem, automatickým 
podavačem a rozšířenými funkcemi kopírky

Samsung 
SCX-4521F

Samsung Super WriteMaster™ 

SE-T084A

SEZNAM VYBRANÝCH PRODEJCŮ
• Brno; AutoCont; Kounicova 67a; tel.: 541 144 350
• Brno; COMFOR STORES; Olympia, U dálnice 777; tel.: 547 243 925
• Brno; COMFOR STORES; OC FUTURUM, Vídeňská 100; tel.: 547 213 478
• Brno; ALFA COMPUTER CZ; Minská 30; tel.: 549 216 715
• Česká Lípa; ALCOMP; Mariánská 212; tel.: 487 837 777
• České Budějovice; PCV Computers; Pražská tř. 566/103; tel.: 387 311 550
• Havířov; ASTRA PC; Hlavní třída 396/55; tel.: 596 810 245
• Havířov; NOW ST; Čelakovského 12; tel.: 596 410 760
• Havlíčkův Brod; PC SINEK; Smetanovo náměstí 3290; tel.: 569 424 510
• Hradec Králové; AB COM CZECH; Komenského 242; tel.: 495 518 717
• Hradec Králové; Vondra Tomáš; Dukelská 1 - zadní trakt ; tel.: 495 523 377
• Humpolec; SPACE COM; Horní náměstí 275; tel.: 565 535 010
• Cheb; Xercom; Svobody 25; tel.: 354 432 643
• Cheb; Ladislav Tkaczyszyn; Dvořákova 2216/9; tel.: 354 436 487
• Chrudim; TACO Chrudim; Resselovo náměstí 4; tel.: 469 622 974
• Jablonec nad Nisou; ALICOM; Komenského 15a; tel.: 483 359 611
• Jičín; LEMA výpočetní technika; Husova 60; tel.: 493 592 829
• Jihlava; M-SOFT; Jana Masaryka 12; tel.: 567 579 111
• Jihlava; Computer Centrum; Havlíčkova 4821/13; tel.: 567 331 925
• Jihlava; VIKI; Věžní 6; tel.: 567 573 620
• Jihlava; TRIALOG; Chlumova 1; tel.: 567 310 806
• Jindřichův Hradec; NOVAK software; Pravdova 662/II; tel.: 384 321 266
• Kadaň; Computer Star; Mírové náměstí 183; tel.: 474 333 474
• Karlovy Vary; COMFOR STORES; Jaltská 9; tel.: 353 223 677
• Karlovy Vary; Kancelářské systémy; Sokolovská 77; tel.: 353 569 611
• Kladno; QCS; Americká 2441; tel.: 312 686 896
• Kladno; BERÁNEK; Kleinerova 146; tel.: 312 242 232

• Klatovy; NJK Unicos; Vídeňská 31; tel.: 376 375 528
• Kravaře; J+M Výpočetní technika; Hlučínská 158; tel.: 553 673 233
• Krnov; TKCcomputer; nám. Minoritů 13; tel.: 554 610 915
• Kroměříž; DELCOM-CZ; Malý Val 1552; tel.: 573 336 886
• Lanškroun; OMEGA tech; Nádražní 85; tel.: 465 324 769
• Liberec; T.S.Bohemia; Husova 33; tel.: 485 108 644
• Mladá Boleslav; AComp MB; V. Klementa 131; tel.: 326 328 866
• Mladá Boleslav; KaK Computers ; Českobratrské nám. 57 ; tel.: 326 729 369
• Náchod; JHP Computers; Mlýnská 304; tel.: 491 424 438
• Náchod; Techprog; Tyršova 65; tel.: 491 424 457
• Olomouc; OPTIMA DAX; Lazecká 3 ; tel.: 585 204 727
• Olomouc; T.S.Bohemia; Jiráskova 13; tel.: 585 157 444
• Opava; T.S.Bohemia; Krnovská 78; tel.: 553 791 827
• Ostrava; AutoCont; Nemocniční 12; tel.: 596 152 111
• Ostrava; Alfa Computer; 28.října 858/257; tel.: 596 625 038
• Ostrava; COMFOR STORES; OC FUTURUM, Novinářská 6; tel.: 595 626 415
• Pardubice; OK COMPUTERS; Sladkovského 2016 ; tel.: 466 053 777
• Pardubice; ESCAPE Computers; tř. 17. listopadu 216; tel.: 466 652 525
• Plzeň; Axes Computers; Kollárova 1; tel.: 377 354 111
• Plzeň; CORRECT Computers; Doudlevecká 25; tel.: 377 323 232
• Plzeň; YOUR SYSTEM; Pražská 45; tel.: 378 405 701
• Praha 1; Jaromír Pešek; Žitná 27; tel.: 296 326 093
• Praha 2; CS24; Šafaříkova 11; tel.: 222 311 181
• Praha 3; Marsson; Milešovská 12; tel.: 222 729 114
• Praha 4; SUMA; Antala Staška 1074/53a; tel.: 241 441 109
• Praha 5; Richard Žáček; Nádražní 92; tel.: 251 511 326
• Praha 6; COMFOR STORES; Čs. armády 34; tel.: 224 320 937

• Praha 7; 5K Stanislav Zmeškal; Plynární 33; tel.: 266 711 244
• Praha 9; AutoCont; Poděbradská 55/88; tel.: 251 022 111
• Praha 10; SOFTCOM Group; 28. Pluku 458/7; tel.: 267 311 592
• Praha; COMFOR STORES; Hypernova Průhonice; tel.: 272 680 205
• Prostějov; Computer System; Plumlovská 60; tel.: 582 302 366
• Rychnov nad Kněžnou; IndiGO group; Svatohavelská 499; tel.: 494 533 956
• Říčany; F.F.T; Černokostelecká 526/110; tel.: 323 606 100
• Tábor; NWT Computer Tábor; Purkyňova 1199; tel.: 381 232 456
• Teplice; COMFOR STORES; OC Olympia, Srbická 464; tel.: 602 760 642
• Třebíč; ENVINET; Modřínová 1094; tel.: 568 409 811
• Třeboň; ARGON systems; Duklelská 133; tel.: 384 721 869
• Týn nad Vltavou; BACKER COMPUTER; Jiráskova 762; tel.: 385 731 690
• Uherské Hradiště; T.S.Bohemia; Milíčova 467; tel.: 572 550 115
• Uničov; Martin Melich; Litovelská 191/32; tel.: 585 053 999
• Ústí nad Labem; Ing. Jan Novák; Bratislavská 2; tel.: 475 205 103
• Ústí nad Labem; COMFOR STORES; Vaníčkova 27; tel.: 475 216 647
• Ústí nad Labem; SIMWARE; Herbenova 951/6; tel.: 475 620 053
• Valašské Meziříčí; PS-Tronic Parduba; Pospíšilova 69; tel.: 571 612 900
• Velké Meziříčí; Falco computer; Pod hradbami 3 ; tel.: 566 693 825
• Vodňany; JH Soft; Palackého 1231; tel.: 383 383 999
• Vsetín; IPK; Dům kultury-Svárov 1055; tel.: 571 417 996
• Vyškov; AutoCont Vyškov; Zámecká 2; tel.: 517 346 624
• Zlín; AVEX COMP. SYS.; Smetanova 2401; tel.: 577 002 700
• Zlín; ProComputer; L. Váchy 199 ; tel.: 577 219 896
• Znojmo; T.S.Bohemia; Husitská 3422/1; tel.: 515 220 969
• Znojmo; ZENES Znojmo; Dukelská 135; tel.: 515 224 420
• Žďár n. Sáz.; Falco computer; Horní 2233/6; tel.: 566 521 445

Veškeré názvy značek a produktů jsou ochranné nebo registrované ochranné známky příslušných fi rem. Technické informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez přechozího upozornění. Za tiskové chyby společnost Samsung neručí a fotografi e mohou být pouze ilustrační. Uvedené ceny 
jsou orientační koncové bez DPH.  

Samsung

ML-3051N

> rychlost tisku až 28 stran A4/min.
> rozlišení až 1 200 dpi, interní síťová karta
> kompatibilní s Linuxem a Windows
> maximální měsíční zatížení 100 000 stran
> výkonný procesor 400 MHz
> záruka 2 roky na místě 
 u zákazníka

Chci rychlou a výkonnou tiskárnu, 
kterou lze zapojit v síti

7 009,- s DPH

5 890,-
0,37 Kč

náklady
na  ČB tisk
1 str. A4

Samsung

ML-2571N

> vysoká rychost tisku až 24 stran A4/min.
> rozlišení 1 200 x 1 200 dpi, úspora toneru 40%
> nejrychlejší laserová tiskárna ve své třídě
> výkonný 400 MHz procesor
> interní síťová karta
> záruka 2 roky

Chci malou a levnou tiskárnu,
kterou lze zapojit v síti

6 057,- s DPH

5 090,-
0,62 Kč

náklady
na  ČB tisk
1 str. A4

> viditelná plocha: 19” širokoúhlá 
> maximální rozlišení: 1440 x 900 
> doba odezvy 5 ms 
> velikost bodu: 0.284mm > jas: 300 cd/m2 
> kontrastní poměr: 700:1 
> viditelné úhly: 160˚/160˚  
> počet barev: 16,2 mil. 
> záruka 3 roky

Chci perfektní výkon 
za rozumnou cenu

Samsung SyncMaster 
940BW

> viditelná plocha: 22” širokoúhlá
> maximální rozlišení: 1 680 x 1 050 
> doba odezvy 5 ms 
> velikost bodu: 0.282mm > jas: 280 cd/m2 
> kontrastní poměr: 700:1 
> viditelné úhly: 160˚/160˚  
> počet barev: 16,7 mil. 
> záruka 3 roky

Chci velký monitor ideální pro práci 
s výškovým nastavením

Samsung SyncMaster 
225BW

> viditelná plocha: 20” širokoúhlá
> maximální rozlišení: 1680 x 1050
> kontrast 600:1 
> čas odezvy 6 ms
> viditelné úhly: 160˚/160˚  
> tenký rám 
> záruka 3 roky

Chci monitor oceněný za kvalitní obraz, efektivní 
využití pracovní plochy a nejlepší produkt čísla

Samsung SyncMaster 
205BW

9 508,- s DPH

7 990,-
7 723,- s DPH

6 490,-
5 938,- s DPH

4 990,-

7 723,- s DPH

6 490,-
0,61 Kč

náklady
na  ČB tisk
1 str. A4

představte si 
dokonalou
ergonomii

Výškově nastavitelný 
stojan
Výškově nastavitelný stojan s rozmezím 
až 10 cm je součástí většiny monitorů 
SyncMaster určených pro pracovní 
využití. Možnost individuálního nasta-
vení výšky monitoru je velice důležitá 
pro správné držení těla a ideální pra-
covní polohu.

Tlačítko Toner Save:
Laserové tiskárny Samsung se vyznačují 
nejen příznivou pořizovací cenou, ale 
také šetří vaše peníze s ohledem na 
budoucí provozní náklady.
Funkce úspory toneru jedním tlačítkem  
spotřeby toneru na danou stránku.

představte si 
maximální
úsporu

100mm

Chci kvalitní externí DVD vypalovačku, kterou lze napájet 
přímo z vašeho notebooku přes USB a vypaluje i 8 cm disky
> Slot-in externí optická mechanika s rozhraním USB a technologií LightScribe
> podpora všech dostupných DVD/CD formátů pro čtení i zápis
> rychlost zápisu a čtení při napájení 
 ze sítě: DVD+R a DVD-R 8x
> rychlost zápisu a čtení při napájení 
 z USB: DVD+R DVD-R 4x
>  první Slot-in vypalovačka s podporou
 8 cm disků
> záruka 2 roky

Tiskárny s úsporou toneru až 40%

Ergonomické monitory s výškovým nastavením

6 890,- s DPH

5 790,- NOVINKA
4 153,- s DPH

3 490,- NOVINKA




